M 4000 Standard
Mehrstrahl-Sicherheits-Lichtschranke
D
a
te
n
b
la

8010819/03-06-04
© SICK AG - Industrial Safety Systems - Deutschland. Alle Rechte sowie
Änderungen der technischen Daten und Ausführungen der Geräte bleiben vorbehalten.
Bestellinformationen
M 4000 Standard mit M12-Stecker
M 4000 Standard mit M12-Stecker und integrierter Ausrichthilfe
M 4000 Standard mit M12-Stecker und Endkappe mit integriertem Leuchtmelder 1)
1) Nur Empfänger
M 4000 Standard mit M12-Stecker, integrierter Ausrichthilfe und Endkappe mit
integriertem Leuchtmelder 1)
1) Nur Empfänger
Strahlabstand
(mm)
Sendeeinheit Empfangseinheit
Strahlanzahl Typ Artikelnummer Typ Artikelnummer
2 500 M40S-025000AR0 1 200 000 M40E-025000RR0 1 200 017
2 600 M40S-026000AR0 1 200 001 M40E-026000RR0 1 200 018
3 400 M40S-034000AR0 1 200 003 M40E-034000RR0 1 200 020
3 450 M40S-034500AR0 1 200 004 M40E-034500RR0 1 200 021
4 300 M40S-043000AR0 1 200 006 M40E-043000RR0 1 200 023
Strahlabstand
(mm)
Sendeeinheit Empfangseinheit
Strahlanzahl Typ Artikelnummer Typ Artikelnummer
2 500 M40S-025010AR0 1 200 011 M40E-025010RR0 1 200 028
2 600 M40S-026010AR0 1 200 012 M40E-026010RR0 1 200 029
3 400 M40S-034010AR0 1 200 013 M40E-034010RR0 1 200 030
3 450 M40S-034510AR0 1 200 014 M40E-034510RR0 1 200 031
4 300 M40S-043010AR0 1 200 015 M40E-043010RR0 1 200 032
Strahlabstand
(mm)
Sendeeinheit Empfangseinheit
Strahlanzahl Typ Artikelnummer Typ Artikelnummer